Pasgyrat Financiare 2015

ll. PASQYRA E PERFORMANCES
(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)

FORMATI 2 - SHPENZIMET E SHFRYTEZIMIT TE KLASIFIKUARA SIPAS FUNKSIONIT

Adresa: Rr “Sami FRASHERL ™, GODINA 10 KATESHE , Njésia Bashkiake nr. B, Tirané, Shyipéri



Pasqyrat Financiare 2015

Nr

Pershkrimi [ Elementeve

31.12.2015

10.10.2015

B(15)»

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

20,872,615

7,912,983

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitaltzuar

Té& ardhura té tlera té shfrytézimit

VIiV|IV|V

Lénda e paré dhe materiale t8 konsumueshme

1 Lénda e paré dhe maleriale t§ konsumueshme

2 Té tjera shpenzime

5(16)»

Shpenzime té personelit

-

0,108,537

-774,132|

1_Paga dhe shpérblime

B,722,799

-661,597

2 Shpenzime t§ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vecmas

-1,385,738

-112,635

nga shpenzimet pdr pensionet)

>

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

| 2

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

-722,819

B(17)»

Shpenzime té tjera shfrytézimi

-12,108,091

-6,122,131

Té& ardhura & tjera

488

4 Té ardhura nga njéisité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqj
v &S i i)

Té ardhura nga investimel dhe huaté e ljera pjesé e akliveve afalgjata
{paraqitur ve¢mas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa 16 arkélueshém dhe & ardhura (& tjera {8 ngjashme (paraqitur
vegmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

488

Zhvlerésimi 1 aktiveve financiare dhe investimeve flnanciare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

"79|730

'1 41864

Shpenzime interasi dhe shpenzime & ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

5(18)

2 Shpenzime lé tjera financiare

-79.730

-14,864

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

Fitiml/Humb]a para tatimit

-2,146,562

1,002,344

5(19)

Shpenzimet e panjohura

1,193,577

Fitim/Humbja fiskale

-952,085

1,002,344

Shpenzimi I tatimit mbi fitimin

1_Shpenzimi aklual | tatimit mbi fitimin

75,176

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Pjesa e lalim fitimit & pjesémarrfeve

5(20)

Fitimi/Humbja e vitit

-2,146,562

927,168

>

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njdsisé ekonomike mémé

Interesat jo-konirofluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2015

Fitimi/Humbja e vitit

-2,146,562

T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat {+/-) nga pérkthimi i monedhés n& veprimtari t& huaja

-38,577

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktiveve afatgjata maleriale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali | 1& ardhurave t& tiera'gjith8p&rfshir&se pér.vitin

'38 I §_77

Totall i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

YIiVIV

Totall i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e nj8sisé ekongmike mémé

Inferesat io-kontroliuese

Administratori
Lindit‘z}1 DODE

Adresa: Rr “Sami FRASHERI ", GODINA 10 KATESHE , Njosia Bashkiake nr. 8, Tirané, Shqipéri



